[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	06.04.2015г.
р.п. Гари
	№ 146

	О внесении изменений в Порядок предоставления, расходования и учета субсидий, предоставляемых из бюджета Гаринского городского округа на выполнение мероприятий по реализации муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2014-2020 годы», утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 02.04.2015г. № 145

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления, расходования и учета субсидий, предоставляемых из бюджета Гаринского городского округа на выполнение мероприятий по реализации муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2014-2020 годы», утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 02.04.2015г. № 145, следующие изменения:

- в подпункте 2 пункта 7 раздела IV слова «информационного письма об учете в Едином государственном реестре предприятий и организаций всех форм собственности и хозяйствования» заменить словами «уведомление об установленной идентификации на основе кодов общероссийских классификаторов технико-экономической и социальной информации (ОК ТЭИ).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа
М.В. Семакину.
	Глава

Гаринского городского округа

	              А.Г. Лыжин